proposito  tuo,  quod  nos  vehementer  coutristavit  et 
laetitiae  priori  quasi  quasdam  moeroris  nebulas  effudit. 

Iu  quoprudeutiamtuam  etreligionem  multumadrai- 
rati  sumus  id  tibi  ullatenus  persuaderi  potuisse,  ut  ad 

vimus.  Verum  quia  io  exclusione  talium  solent  Ec-  C  hoc  te   factum    debuisses   inflectere.    Comperimus 
clesiae  multa  damua  pati,  et  bona  earum  distrahi  et 

disperdi,  dignum  duximus  imminenti  damno  Eccle- 
siae  praecavere,  ac  proinde  sacrilegis  et  tyrannis  apo- 
stolica  auctoritate  resistere,  interdicendo,  ne  occa- 

sione  exclusionis  illius  res  ecclesiae  auferre  vel  quo- 
libet  modo  alienare  praesumant.  Quapropterex  parte 
Dei  et  apostolorum  Petri  et  Pauli  interdicimus,  ut 

nulla  alicujus  dignitatis,  seu  potest  itis,  sive  cujusli- 
bet  conditiouis,  persona  res  jam  saepe  fatae  Eccle- 
siae,  maxime  thesaurum  et  praedia  auferre,  vel 
aliquo  modo  alienare  injuste  diripieudo  praesumat, 
donec  omnipotens  Deus  per  interventum  beati  Pe- 
tri  Ecclesiae  illi  idoneum  pastorem  provideat.  Si  quis 
vero  contra  hujus  interdictionis  pagiuam  venire  ten- 
taverit,notaverit  se  gratiam  sancti  Petri  amittere,  et 
apostolicae  animadversionis  ultione  plectendum. 

Data  Romae,  xn  Ralendas  Maii,  indictioue  xm. 

I> 

enim,  episcopo,  ut  praefati  sumus,  in  parte  procu- 
rationis  tuae  composito,  illura  quidem  in  societatem 
laboris  misisse,  sed  tibi  fructura  laboris,  scilicet 

decimas  retiuuisse.  Quod  si  verum  est,  graviter 

dolemus  in  tam  praeclaro  tuae  dilectionis  opere  cu- 
piditatem,  quae  radix  omuium  malorum  est,  locum 

sibi  potuisse  subripere,  ut  operarium  iu  vineam  Do- 
mini  mitteres,  et  eum  operis  mercede  fraudares. 

Quamobrem  charitatem  tuam  admouilam  esse  vo- 
lumus,  ut  quod  devote  Deo  obtulisti  serenum  et  sin- 
cerum  sine  fuci  admistione  persolvas,  plausibilem 
humani  favoris  laudem  caveas,  et  quod  spe  aeternae 

retributionis  coepisti  iu  securitate  ejusdem  reraune- 
rationis  expleas,  et  ecclesiam  suarum  decimarum 
redditibus  investias. 

Data  Romae,  decimo  quinto  Kalendas  Julii,  indi- 
ctione  decima  tertia. 

LIBER  TERTIUS  REGISTRI. 
Anno  Dominicx  Jncar?iationis  millcsimo  septuagesimo  quinto,  indictione  decima  tertia  (380). 

pidaverat.  Eum  anathematizat  etsacerdotali  officio EPISTOLA  PRIMA. 

AD  BAMB  EBGENSES.